

3 Sovrum takvåning i Torrevieja

Ref: NP136040

Pris från
464.000€



Bostadstyp : takvåning

plats : Torrevieja

Sovrum : 3

Badrum : 2

bostad : 74 m²

✓ terrass

Moderna lägenheter nära Playa del Cura i Torrevieja Upptäck denna exklusiva urbanisering, som ligger några meter från Playa del Cura i Torrevieja, Alicante. Detta är ett av få bostadskomplex i området som erbjuder närhet till både stranden och den pulserande stadskärnan, vilket gör det till en mycket eftertraktad plats. Privilegerat läge i Torrevieja Beläget bara 160 meter från den berömda Playa del Cura och den pittoreska Paseo Marítimo Juan Aparicio, erbjuder denna utveckling invånarna möjligheten att bo i en av de mest eftertraktade kustlägena på Costa Blanca. Torrevieja är känt för sitt soliga klimat, med en medeltemperatur på 19°C och mer än 320 soldagar om året. Området är perfekt att bo på året runt, eftersom det inte bara erbjuder vackra stränder, utan också utmärkt infrastruktur, gastronomi och ett brett utbud av kultur- och fritidsaktiviteter. Exceptionella tjänster Urbaniseringen inkluderar ett brett utbud av gemensamma tjänster utformade för avkoppling och njutning. Solariet har en imponerande pool med jacuzzifunktion, vilket ger det perfekta utrymmet för boende att koppla av och njuta av medelhavsklimatet. Solstolarna runt poolen är en idealisk plats för solbad, medan grillen och matplatsen är perfekta för att underhålla familj och vänner i en mysig och social atmosfär. Ljusa och rymliga lägenheter Välj mellan lägenheter med 1, 2 eller 3 sovrum, var och en designad för att maximera komforten och livskvaliteten vid havet. Lägenheterna ligger på en hörntomt mot öst och sydost, vilket säkerställer att varje lägenhet får rikligt med dagsljus hela dagen. Viktiga avstånd Alicantes flygplats: 43 km Villamartin Golfbana: 11 km Habaneras Shopping Center: 3 km International Marina (hamn): 2 km Lev kustnära livsstilen i en av de mest prestigefyllda urbaniseringarna i Torrevieja, där komfort möter komfort.